
                                                     OBEC STRATOV          
                                                              oslavy
                                                    655 let od založení 
                                                         8. - 9.9.2012

Sobota 8.9.2012 Neděle 9.9.2012

– slavnostní zahájení oslav a výstavy -  skákací hrad pro děti
   na obecním úřadě, prohlídka mateřské školy

-  JEEP WILLYS - americký vojenský terénní automobil
-  menší kulturní vystoupení   (ukázky, prohlídky, projížďky)
   (zpěv, mažoretky)

- POZNEJ SVOU / NAŠÍ OBEC
-  výstava fotografií, kronik   pochod Stratovem za doprovodu
-  promítání historických záběrů   Baráčníků z Lysé nad Labem

  se zastávkami k tanci
-  divadelní představení pro děti
 „ KRÁL PANPÁN “ ; „ O LÍNÉM ŠEJDULOVI “ - zakončení pochodu se zpěvem Anety Duškové
hraje divadelní spolek při TJ Lázně Toušeň

- fotbalové utkání: Stará garda Stratov - Tým snů
-  hry pro děti, malování na obličej   (účast přislíbili mimo jiné: Roman Skamene, Jaroslav 

    Sypal, Pavel Roth, Kamil Emanuel Gott a další)
-  divadelní představení pro dospělé   - 13,00 zahájení - moderátor Zdeněk Vrba
 „ A TAK TĚ PROSÍM KNÍŽE “   - 13,10 Iva Hajnová – rozcvička pro děti a pád písniček
hraje Divadýlko na dlani, Mladá Boleslav   - 13,30 nástup Týmu snů a Staré gardy Stratov

  - 15,30 autogramiáda
-  drezúra koní - Petr Doubek   - 16,00 – 18,00 scénky a písničky (mj. Roman Skamene,

       Pavel Roth, Pavel Nový, Jaroslav Sypal, atd.)
-  vystoupení kouzelnice - Jitka Doubková

- ukázka práce psovodů, Městské policie a Policie ČR
-  drezúra poníků - Petr Doubek

- zakončení oslav, opékání buřtů 
-  zahájení hudební produkce:
- 18,35 zpěv Aneta Dušková
- 19,00 taneční zábava - k tanci i poslechu hraje skupina TOX
- 21,15 ohňostroj
- 21,30 koncert skupiny THE APPLES ( dívčí pop-rocková skupina)
- cca 22,50 - ?? taneční zábava - k tanci i poslechu hraje skupina TOX

po oba dny: - prodej publikací, mincí, historických pohledů
- občerstvení zajištěno v Pohostinství "U Nejtka" a ve sportovním areálu

ČASOVÝ PROGRAM JE RÁMCOVÝ. MŮŽE DOJÍT K MALÝM ČASOVÝM POSUNŮM, POPŘÍPADĚ K MENŠÍM ZMĚNÁM.

V PŘÍPADĚ VELMI NEPŘÍZNIVÉHO POČASÍ SE KONAJÍ POUZE NĚKTERÁ VYSTOUPENÍ V NÁHRADNÍCH PROSTORÁCH

10,00 hodin (obecní úřad) 09,00 – 17,00 hodin (sportovní areál)

10,00 – 17,00 hodin (sportovní areál)
10,10 hodin (obecní úřad)

09,30 hodin (kaplička)
10,45 – 13,00 hodin (obecní úřad)

13,00 hodin (sportovní areál)
12,00 hodin (kaplička)

13,00 – 18,00 hodin (sportovní areál)
13,30 – 17,30 hodin (sportovní areál)

14,00 hodin (sportovní areál)

16,00 hodin (sportovní areál)

16,20 hodin (sportovní areál)
cca od 17,00 hodin (sportovní areál)

16,45 hodin (sportovní areál)
cca od 18,00 hodin (sportovní areál)

18,30 hodin (sportovní areál)








	List1

